
— EVROPSKÁ UNIE

ZADi\íI\C Í D O K 1.J P/l E II TAC E Evropsky fond pro regionálni rozvoj
Operační program Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnoU

1. Identifikace zadavatele

Zadavatel
Obchodní firma: NIOB, spol. s r.o.
sídlem: Družstevní I Čp. 225, 687 25, HLUK
iČ, DIČ: 46344837, CZ 46344837
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Straňák, jednatel

Kontaktní osoba: Jakub Kyloušek
Telefon, fax: 608 613 039
E-mail: kylousek@gmail.com

2. Předmět zakázky

Předmětem zakázky je dodávka lks brusky na plocho pro přesné broušení rovinných ploch.

A) Dodávka řešení musí minimálně obsahovat:
- Stabilní litinové lože odolné vůči vibracím, zajišťující vysokou tuhost a stabilitu stroje;
- Stroj konstrukcí a provedením určený pro průmyslový strojní provoz s předpokládaným dvou

směnným provozem;
- Pracovní plocha stolu min. 300 x 600 mm včetně drážek;
- Zatížení stolu min. 200 kg;
- Vzdálenost od roviny stolu po osu vřetene min. 500 mm;
- Maximální otáčky vřetene min. 1250 ot/min. s možností plynulé regulace otáček, výkon vřetene min.

3 kW s frekvenčním měničem;
- Automatický přísuv ve svislé, příčné a podélné ose s možností mikropojezdu - elektrický nebo

hydraulický pohon;
- Rychloposuv ve všech osách;
- Posuv (mikroposuv) v příčném pojezdu min. inkrementem 0,005 mm (a lepší), posuv (mikroposuv) ve

svislém pojezdu s min. inkrementem 0,002 mm (a lepší);
- Možnost plynulé změny hodnoty příčného posuvu a křížového broušení;
- Elektro-permanentní upínací deska min. 300 x 600 mm s jemným rastrováním a řídící jednotkou;
- NC řízení stroje umožňující jednoduché automatické cykly, možnost manuálního řízení pohybu os

(ruční kolečko), řídicí systém v českém jazyce;
- Jednoduchá a intuitivní obsluha stroje z řídícího panelu;
- Orovnavač brusného kotouče s kompenzací úbytku brusného kotouče, ochrana proti ostřiku;
- Osvětlení pracovního prostoru;
- Automatický mazací systém hlavních funkčních celků stroje;
- Dodávka včetně brusného kotouče, náhradní příruby, vyvažovacího trnu, potřebného nářadí,

vyvažovací stojánek s vodováhou;
- Odpovídající chladící zařízení včetně magnetického separátoru a papírovou filtrací s objemem min.

1001 a rozvodů chladicí kapaliny do pracovního prostoru včetně trysky;
- Maximální půdorysná plocha stroje vč. příslušenství (vxšxd) 2200x1800X3500mm;
- Součástí dodaného stroje musí být manuály, návody, kompletní technická dokumentace, platné

elektro-revize, přesný popis servisních úkonů a pravidelných prohlídek v českém jazyce;
- Cena musí zahrnovat min. 1 den zkušebního provozu s aktivní účastí technika dodavatele v místě

instalace stroje po jeho řádném předání;
- Stroj bude předán na základě předávacího protokolu a to po odstranění všech nedostatků a nedodělků
- Zadavatel vyžaduje reakci a servisní zásah do 2 pracovních dnů v případě ohlášení závady/nefunkčnosti

stroje;
- Stroj je v provedení CE, 400 V / 50 Hz, metrické provedení;
- Záruka 24 měsíců.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

1/5



EVROPSKÁ UNIE

ZADÁVACÍ DO KU M E N TAC E Evropsky fond pro

a ‚novace pro konkurenceschopnost

B) Nabídka musí obsahovat:

- Úplné náklady pořízení, tj. náklady související s pořízením, dopravou a instalací předmětu dodávky
v místě sídla zadavatele;

- Náklady na pořízení všech pomocných technologií a příslušenství nezbytných pro rutinní provoz
dodaného předmětu dodávky v místě zadavatele tak, aby bylo možné dílo provozovat dle platných
právních a bezpečnostních nařízení;

- Dodaný předmět dodávky musí splňovat požadavky všech platných norem pro provoz zařízení
v zemích EU;

- Musí se jednat o nové zařízení;
- Předmět dodávky bude předán na základě předávacího protokolu, který vyhotoví dodavatel na své

náklady, a to nejdříve po odstranění všech nedostatků a nedodělků.

Předpokládaná hodnota zakázky činí 1.700 tis. CZK.
Místem realizace je sídlo zadavatele.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek.
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění.

3. Obchodní podmínky, doba a místo plnění zakázky

• Místem plnění zakázky je provozovna v Hluku (viz sídlo společnosti).
• Termín dodání: Termín dodání a předání (předáním se rozumí předání plně funkčního díla zadavateli

dle požadované specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci) je do 28. 12. 2018.
• Platební podmínky:

- Maximálně 30 % při podpisu smlouvy;
- Maximálně 60 % pří potvrzení o připravenosti stroje k expedici ze strany dodavatele (telefonicky,

mailem nebo osobně);
- Minimálně 10 % po řádném předání včetně odstranění všech nedostatků.

• Další obchodní podmínky jsou uvedeny u předmětu zakázky jednotlivých částí (v kapitole 2).
• Povinnost předat plně provozuschopné dílo (předmět zakázky) bez nedodělků do data uvedeného ve

smlouvě.
• Sankce za každý den prodlení ve výši 0,05 % z nabídkové ceny.
• Pokud nebude předmět zakázky řádně předán, včetně vypořádání všech nedodělků nejpozději do 60

kalendářních dní od data předání uvedeného ve smlouvě, Zadavatel odstupuje od smlouvy s tím, že
dodavatel musí vrátit všechny zaplacené platby, zaplatit sankci a dále uhradit další náklady související
s realizací dodávky (organizační opatření) a to ve výši 50.000 Kč.

• Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

• Splatnost faktury 30 dnů.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

2/5



M
EVROPSKÁ UNIE

Z4D6\Ji3c Í D O K U I\/I E ľJTPCE E‘iropskp fond prO regionalni ÍOZVOJ

Operačni program Podn,káni
a novace pro konkurenceschopnost

4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Kompletní nabídka bude předložena v českém/slovenském jazyce v písemné formě v jednom originále.
Doprovodné dokumenty (např. katalogové listy, aj.) mohou být vjiném světovém jazyce, je-li rozumné pro
potřeby nabídky.

Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala:
• krycí list nabídky a prohlášení o vázanosti obsahem zadávací dokumentace (viz přílohu č. 1.);
• ostatní dokumenty nezbytné k posouzení souladu s předmětem zadání (např. technické listy, popis

řešení, schématický nákres, cenové složení nabídky, apod.)
• návrh smlouvy obsahující všechny požadavky uvedené v této zadávací dokumentaci.

Dodavatel nabídku doručí v uzavřené obálce, kterou doporučujeme opatřit razítkem dodavatele, jeho adresou
a označit nápisem: NEOTVÍRAT — výběrové řízení. Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno
pořadové číslo.

5. Způsob zpracování nabídkové ceny

V celkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci dodávky. Cena bude
zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech
rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění,
garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je
konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat (případně, že ji lze navyšovat pouze při
zákonné změně sazby DPH). Celková nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v Kč, a to včlenění:
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena
včetně DPH. Celková nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky (Příloha č. 1).
Zadavatel připouští, aby nabídková cena na krycím listu nabídky byla uvedena i v jiné měně. V takovém případě
bude cena přepočtena na Kč kurzem ČNB platným ke dni lhůty pro dodání nabídek. Zadavatel připouští
překročení nabídkové ceny pouze v případě, dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů
s dopadem na nabídkovou cenu.

6. Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení

Hodnoceny budou pouze nabídky, které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky. Základním
hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky stanovená dílčími hodnotícími
kritérii:

Kritérium Váha kritéria
Nabídková cena v Kč bez DPH 100 %

Způsob hodnocení
Hodnocení nabídek bude provádět 3 členná hodnotící komise. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise
bodovací stupnici od O do 100 bodů a obodování provede takto:

Nejvýhodnější nabídka
Počet bodů = x 100

Hodnocená nabídka

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny si zadavatel vyhrazuje právo vyzvat dodavatele k jejímu vysvětlení.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

3/5



— EVROPSKÁ UNIE

ZA DJ\\Jq C Í D O K tJ I\/I E ľJTPC E Evropsky fond pro reglonalnl rOZVOJ

OpnraČni program Podnikáni
a inovace pro konkarenceschopnost

7. Lhůta a místo pro předkládání nabídky, Otevírání nabídek, Poskytování dodatečných
informací

Dodavatel může svoji nabídku zaslat poštou, kurýrem či osobně doručit (v pracovní dny od 8:00 do 16:00) na
adresu zadavatele: Družstevní I č.p. 225, 687 25, HLUK. Lhůta pro doručení nabídky je nejpozději do 9. 11. 2018
do 10:00 hod. Dodavatel je svou nabídkou vázán 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty
pro podání nabídek.

Další informace: V případě dotazů či zájmu o bližší informace se obracejte na Jakuba Kylouška (tel.
608 613 039, e-mail: kylousek@gmail.com).

Otevírání obálek proběhne na výše uvedeném místě pro doručení nabídek a to ve stejný čas, kdy vyprší lhůta
pro podání nabídek.

Uchazeči jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být
zadavateli doručena nejpozději čtyři pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle
dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do dvou pracovních dnů po doručení žádosti.
Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně
přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí
všem dosud známým uchazečům.

Doporučujeme zájemcům informovat nás o Vašem zájmu na kontaktním e-mailu pro případ, kdybychom
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatele např. prováděli úpravy v zadání, popřípadě prodlužovali lhůtu pro
podání nabídek, Takto Vás budeme moci informovat přímo a nejen pouze skrze profil Zadavatele.

8. Ostatní podmínky
a. Dle 5 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto ustanovení musí být uvedeno v návrhu
smlouvy.

b. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem
a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek

c. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení a to v souladu s Pravidly pro OP PIK.

iOb, poI.
provOZOvna DolM l‘‘

‚ 687 26 HLUK DružStOVn(
Datum a podpis osoby oprávněné jed*t zd4837

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

4/5



EVROPSKA UNIE
Evropský forrá pro regonátní rozvoj

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Operační proprarn Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnost

Příloha č. 1— Krycí list nabídky

Zadavatel:
Obchodní firma: NIOB, spol. s r.o.
sídlem: Družstevní I Čp. 225, 687 25, HLUK
iČ, DIČ: 46344837, CZ 46344837
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Straňák, jednatel

NÁZEV PROJEKTU: NIOB — Nové vývojové projekty
NÁZEV VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: NIOB — Nové vývojové projekty 7

Dodavatel:
Obchodnífirma:
Sídlo/místo podnikání
iČ. DIČ
Jehož jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Tel/fax:
E-mail:
URL adresa

Celková nabídková cena bez DPH
Sazba DPH
Celková nabídková cena včetně DPH
Osoba oprávněná jednat za uchazeče
Titul, jméno, přljmení:
Funkce:
Podpis osoby oprávněné
jednat jménem či za
uchazeče:
Pozn.: Vpřípcidě podpisu osoby, která nejedná za uchazeče jako statutární orgán či jeho člen ve smyslu
způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc.

Já, níže podepsaný (á) narozen(a)
(jméno a příjmení)

Jakožto
(např. jednatel, předseda představenstva, apod.)

tímto čestně prohlašuji, že uchazeč respektuje veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací
dokumentaci, nečiní k nim žádné výhrady a považuje je za závazné pro případné uzavření smlouvy se
zadavatelem. V případě, že by jakékoliv údaje uvedené v nabídce, nebo standardní obchodní podmínky
uchazeče, byly v rozporu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci, vždy mají přednost
požadavky zadavatele. Uchazeč dále prohlašuje, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

V dne

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

5/5


